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Pristupnici su u rasporedu navedeni pod oznakom prijave koju su zaprimili na svoju e-mail adresu 

nakon podnesene online prijave za dodatnu provjeru. 

  

Dodijeljeni termin dodatne provjere/provjere preduvjeta u završnom rasporedu nije moguće mijenjati.  

Preddiplomski studij Logopedija 

Provjere preduvjeta za studij Logopedija održat će se u Nastavno-kliničkom centru Edukacijsko-

rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus Borongaj, Zagreb). 

Mole se pristupnici da samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe najkasnije 10-ak minuta 

prije predviđenog termina provjere preduvjeta ispred glavnog ulaza Nastavno-kliničkog centra kako bi 

dobili upute o načinu pristupanja postupku provjere preduvjeta. 

Pristupnici koji su prošle godine pristupili i zadovoljili na postupku provjere preduvjeta na 

preddiplomskom studiju Logopedija te su ove godine navedeni studij ponovo prijavili, ove godine ne 

pristupaju navedenom postupku te, prema tome, nisu navedeni u rasporedu. 

Preddiplomski studij Rehabilitacija 

Dodatne provjere / provjere preduvjeta za studij Rehabilitacija održat će se u prizemlju glavne zgrade 

Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus 

Borongaj, Zagreb). Mole se pristupnici da samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe 

najkasnije 15-ak minuta prije predviđenog termina dodatne provjere / provjere preduvjeta ispred 

glavnog (zapadnog) ulaza zgrade Fakulteta kako bi dobili upute o načinu pristupanja postupku dodatne 

provjere / provjere preduvjeta. 

Preddiplomski studij Socijalna pedagogija 

Dodatne provjere / provjere preduvjeta za studij Socijalna pedagogija održat će se na 1. katu glavne 

zgrade Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus 

Borongaj, Zagreb). Mole se pristupnici da samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe 

najkasnije 15-ak minuta prije predviđenog termina dodatne provjere / provjere preduvjeta ispred 

sporednog (istočnog) ulaza zgrade Fakulteta kako bi dobili upute o načinu pristupanja postupku 

dodatne provjere / provjere preduvjeta. 

Pristupnik je na provjeru dužan pripremiti osobnu iskaznicu ili putovnicu. Ako pristupnik provjeri ne 

pristupi u određeno vrijeme ili ako nema osobnu iskaznicu/putovnicu, smatrat će se da je odustao od 

provjere te mu se uplaćeni iznos ne vraća. 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet zadržava pravo izmjene rasporeda postupka dodatne 

provjere/provjere preduvjeta. 

https://goo.gl/maps/MviSrF6jcHKKzHHb6
https://goo.gl/maps/MviSrF6jcHKKzHHb6
https://goo.gl/maps/GCDuAJxw1EWP6QTd7
https://goo.gl/maps/GCDuAJxw1EWP6QTd7
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Logopedija, 1.7.2024. (PON) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

9:00 267716-2741 267716-3629 267716-1368 267716-2895 267716-1955  267716-2194 

9:10 267716-2605 267716-1621 267716-1794 267716-3239 267716-3802 267716-1926 267716-1666 

9:20 267716-1903 267716-2675 267716-3229 267716-3435  267716-2401 267716-3678 

9:30 267716-2224 267716-2333 267716-1517 267716-1765 267716-1557 267716-3595 267716-3476 

9:40 267716-2885 267716-2290 267716-1293 267716-2737 267716-1918 267716-1349 267716-3297 

9:50 267716-884 267716-1297 267716-2233 267716-1754 267716-2997 267716-3342 267716-3321 

10:00 267716-3088 267716-2469 267716-1949  267716-2068 267716-1446 267716-1712 

10:10 267716-1691 267716-3192 267716-2179 267716-3209 267716-3339 267716-1964 267716-1540 

10:20 267716-494 267716-3256 267716-3384 267716-3338 267716-1745 267716-1911 267716-3967 

10:30  267716-2925 267716-3482 267716-120 267716-2458 267716-1650 267716-1760 

10:40 267716-2681 267716-416 267716-3521 267716-3933 267716-2246 267716-3487 267716-2847 

10:50 267716-3393 267716-1643 267716-1730 267716-1944 267716-3581 267716-2187 267716-2388 

11:00 267716-3567 267716-2794 267716-3270 267716-2427 267716-3531 267716-3114 267716-2575 

11:10  267716-2306 267716-952 267716-3479 267716-2850 267716-3366 267716-2478 

11:20 267716-1078 267716-2092 267716-1283 267716-798 267716-3558 267716-2840 267716-2292 

11:30 267716-1272 267716-2678 267716-258 267716-3442 267716-3308 267716-3667 267716-1644 

11:40 267716-1631 267716-3815 267716-3117 267716-897 267716-2886 267716-273 267716-3304 

11:50 267716-2640 267716-3865 267716-1905  267716-2718 267716-2904 267716-3367 

12:00  267716-3408 267716-57 267716-3631 267716-3511 267716-1380 267716-3522 

12:10 267716-447 267716-2686 267716-2984 267716-3097  267716-1845 267716-3477 

12:20 267716-2040 267716-3685 267716-3380 267716-3444 267716-1951 267716-2090 267716-2827 

12:30 267716-3314 267716-1625 267716-544 267716-2294 267716-2993 267716-3189 267716-2823 

12:40 267716-3422 267716-1323 267716-3734 267716-1135 267716-1486 267716-2653 267716-2908 

12:50 267716-3886 267716-1562 267716-1210 267716-2565 267716-2661 267716-3199 267716-3651 

13:00 267716-3146 267716-3344 267716-3659 267716-2561 267716-2555 267716-2316 267716-1647 

   
Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 

2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 

3. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 

4. izv. prof. dr. sc. Ana Bonetti 

5. izv. prof. dr. sc. Maja Cepanec 

6. izv. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 

7. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 

8. doc. dr. sc. Iva Hrastinski 

9. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 

11. mr. sc. Ivana Šimić Šantić 

12. Ana Došen, mag. logoped. 

13. Marija Jozipović, mag. logoped. 

14. Klara Popčević, mag. logoped. 

15. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 
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 Socijalna pedagogija, 1.7.2024. (PON) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00 267716-2885 267716-1918 267716-2233 267716-2290 267716-2737 267716-1349 

9:15 267716-3321 267716-3342  267716-3088 267716-884 267716-2997 

9:30 267716-3192 267716-3350 267716-2179 267716-1540 267716-1964 267716-3209 

9:45 267716-2674 267716-2741 267716-1955 267716-3629 267716-1368 267716-2194 

10:00 267716-1926 267716-2605 267716-2675 267716-3239 267716-3229 267716-1903 

10:15 267716-1517 267716-2224 267716-2333 267716-1765 267716-1557 267716-3595 

10:30 267716-1293 267716-1297 267716-1754 267716-3297 267716-2306 267716-3479 

10:45 267716-1272  267716-3308 267716-2469 267716-2678 267716-3442 

11:00 267716-1691 267716-494 267716-3944 267716-3384 267716-3338 267716-1745 

11:15 267716-3839 267716-3198 267716-3609 267716-3604 267716-1116 267716-3967 

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 267716-2056 267716-2497 267716-1996 267716-3061 267716-2900 267716-2341 

13:45 267716-3807 267716-3179 267716-2979 267716-3577 267716-2026 267716-1314 

14:00 267716-2666 267716-3812 267716-3566 267716-3163 267716-2799 267716-3313 

14:15 267716-3943 267716-2361 267716-3942 267716-3949 267716-2590 267716-178 

14:30 267716-2576 267716-2437 267716-3227 267716-1072 267716-2470  

14:45 267716-3461 267716-1513 267716-1792 267716-2936  267716-3135 

15:00 267716-3289 267716-2200 267716-3149 267716-2208 267716-3619 267716-3233 

15:15 267716-3390 267716-1075 267716-3598 267716-1317 267716-3381 267716-2257 

15:30 267716-3243 267716-3634 267716-3103 267716-1067 267716-1932 267716-516 

15:45 267716-2780 267716-1045 267716-3283 267716-3104 267716-1590  

       

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 

2. prof. dr. sc. Martina Ferić 

3. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 

4. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal 

5. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 

6. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 

7. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

8. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 

9. doc. dr. sc. Dijana Jerković 

10. dr. sc. Matea Belošević 

11. dr. sc. Andrea Ćosić 

12. dr. sc. Sabina Mandić 

13. Sonja Biglbauer, mag. psych. 

14. Hana Gačal, mag. psych. 

15. Martina Horvat, prof. socijalni pedagog 

16. Martina Pleško, univ. mag. paed. soc. 

17. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 

18. Lucija Šutić, mag. paed. soc. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 
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Logopedija, 2.7.2024. (UTO) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

9:00 267716-2876 267716-1776 267716-1836 267716-1785 267716-2584 267716-2881 267716-1030 

9:10 267716-3026 267716-2959 267716-3673 267716-3494 267716-1927 267716-3340 267716-3122 

9:20 267716-3591 267716-3158 267716-2671 267716-3224 267716-3008 267716-2480 267716-2072 

9:30 267716-2578 267716-2183 267716-3343 267716-3225 267716-3079 267716-3102 267716-3177 

9:40 267716-2803 267716-3275 267716-2369 267716-927 267716-875 267716-2545 267716-662 

9:50  267716-2726  267716-1909   267716-1811 

10:00 267716-2451 267716-2474 267716-2750 267716-1364 267716-2961 267716-2918 267716-3684 

10:10 267716-3861 267716-3894 267716-1750 267716-2830 267716-1694 267716-1692 267716-797 

10:20 267716-3160 267716-3848 267716-3455 267716-1461 267716-1913 267716-2772 267716-1912 

10:30 267716-2323 267716-3863 267716-3324 267716-2371 267716-3261 267716-36 267716-2601 

10:40 267716-3660 267716-3549 267716-524 267716-2611 267716-2862 267716-3910 267716-3687 

10:50 267716-3046 267716-2856 267716-1984 267716-3018 267716-3803 267716-2062 267716-865 

11:00 267716-2024 267716-3374 267716-2838 267716-1764 267716-3416 267716-2634 267716-941 

11:10 267716-1976 267716-3527 267716-1816 267716-114 267716-1521 267716-1366 267716-3571 

11:20 267716-2835 267716-3915 267716-2774 267716-1777 267716-2792 267716-2627 267716-743 

11:30 267716-2998 267716-2894 267716-1719 267716-1109 267716-1657 267716-1827 267716-3010 

11:40 267716-753 267716-2837 267716-2892 267716-3113 267716-1350 267716-3918 267716-485 

11:50 267716-3180 267716-1885 267716-3524 267716-161 267716-613 267716-3481 267716-3070 

12:00 267716-2044 267716-3529 267716-2672 267716-1939 267716-1915 267716-1702 267716-2624 

12:10 267716-2342 267716-2282 267716-2500 267716-3143 267716-2182 267716-1947 267716-3437 

12:20 267716-2987 267716-2834 267716-3561 267716-3640 267716-3801  267716-2919 

12:30 267716-2463 267716-2322 267716-3005 267716-2593 267716-1914 267716-1934 267716-1332 

12:40 267716-896 267716-2631 267716-2022 267716-3639 267716-3873 267716-1363 267716-2559 

12:50 267716-2923 267716-1622 267716-611 267716-2697 267716-3154 267716-3164 267716-3240 

13:00 267716-1897 267716-77 267716-3295 267716-3348 267716-1506 267716-2691 267716-3281 

 
 

 

Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 

2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 

3. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 

4. izv. prof. dr. sc. Ana Bonetti 

5. izv. prof. dr. sc. Maja Cepanec 

6. izv. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 

7. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 

8. doc. dr. sc. Iva Hrastinski 

9. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 

11. mr. sc. Ivana Šimić Šantić 

12. Ana Došen, mag. logoped. 

13. Marija Jozipović, mag. logoped. 

14. Klara Popčević, mag. logoped. 

15. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 
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 Socijalna pedagogija, 2.7.2024. (UTO) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00 267716-3275 267716-2369 267716-927 267716-875 267716-2545 267716-662 

9:15 267716-2634  267716-3425 267716-3644 267716-3506 267716-2772 

9:30 267716-2876 267716-1776 267716-1836 267716-1785 267716-2584 267716-2881 

9:45 267716-2959 267716-3673 267716-3494 267716-1927 267716-3340 267716-3122 

10:00 267716-2578 267716-2183 267716-3343 267716-3225 267716-3079 267716-3102 

10:15 267716-2464 267716-3460 267716-3488 267716-3590 267716-2621 267716-1552 

10:30  267716-2726 267716-3345 267716- 363 267716-1993  

10:45 267716-3894 267716-1750 267716-2830 267716-1694 267716-1692 267716-797 

11:00 267716-2539 267716-3113 267716-3455 267716-2323 267716-1913 267716-2723 

11:15 267716-3160 267716-3848 267716-2891 267716-1461 267716-3526  

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 267716-2923 267716-1622 267716-611 267716-2697 267716-3154 267716-3164 

13:45 267716-1261 267716-2647 267716-2436 267716-1954 267716-2047 267716-2258 

14:00 267716-3098 267716-2337 267716-2868 267716-2752 267716-3782 267716-3305 

14:15 267716-3159 267716-3850 267716-796 267716-3295 267716-2629 267716-3191 

14:30 267716-2483 267716-934 267716-539 267716-2637 267716-2193 267716-2225 

14:45 267716-3665 267716-2951 267716-1536 267716-1235 267716-629 267716-2574 

15:00 267716-3260 267716-3832 267716- 1361  267716-3891 267716-2906 

15:15 267716-1848 267716-2223 267716-2525 267716-2764 267716-2597 267716-3786 

15:30 267716-2742 267716-3330 267716-3250 267716-3616 267716-2589  

15:45 267716-2011 267716-3457 267716-3067 267716-2585  267716-1651 

       

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 

2. prof. dr. sc. Martina Ferić 

3. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 

4. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal 

5. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 

6. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 

7. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

8. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 

9. doc. dr. sc. Dijana Jerković 

10. dr. sc. Matea Belošević 

11. dr. sc. Andrea Ćosić 

12. dr. sc. Sabina Mandić 

13. Sonja Biglbauer, mag. psych. 

14. Hana Gačal, mag. psych. 

15. Martina Horvat, prof. socijalni pedagog 

16. Martina Pleško, univ. mag. paed. soc. 

17. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 

18. Lucija Šutić, mag. paed. soc. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 
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Rehabilitacija, 2.7.2024. (UTO) 

Termin R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 

9:00 267716-2803 267716-3910 267716-1811 267716-2451 267716-2601 267716-2611 267716-2862 267716-3687 

9:15 267716-3684 267716-2961 267716-3324 267716-3261 267716-2750 267716-3660 267716-3549 267716-2474 

9:30 267716-3894 267716-1750 267716-2830 267716-1694 267716-1692 267716-797 267716-2464 267716-3861 

9:45 267716-1030 267716-3160 267716-3848 267716-3455 267716-1461 267716-1913 267716-2772 267716-3026 

10:00 267716-2876 267716-1776 267716-1836 267716-1785 267716-2584 267716-2881 267716-2634 267716-3591 

10:15 267716-3177 267716-2671 267716-3275 267716-2369 267716-927 267716-875 267716-2545 267716-662 

10:30 267716-3527 267716-2959 267716-3673 267716-3494 267716-1927 267716-3340 267716-3122 267716-1521 

10:45 267716-2578 267716-2183 267716-3343 267716-3225 267716-3079 267716-3102 267716-1364 267716-2918 

11:00 267716-3488 267716-2621 267716-3590 267716-3180 267716-1885 267716-1912 267716-3460 267716-1552 

11:15 267716-1939 267716-3863 267716-613 267716-3489 267716-3070 267716-2371 267716-2726 267716-524 

11:30 - 13:00 PAUZA 

13:00 267716-2436 267716-1261 267716-2647 267716-2834 267716-2047 267716-2258 267716-1954 267716-3801 

13:15 267716-3098 267716-1332 267716-2868 267716-3005 267716-2463 267716-2337 267716-3782 267716-2752 

13:30 267716-3295 267716-2629 267716-3159 267716-3850 267716-3240 267716-796 267716-896 267716-3191 

13:45 267716-1897 267716-1506 267716-77 267716-2483 267716-934 267716-2691 267716-3281 267716-2631 

14:00 267716-2951 267716-3665 267716-1536 267716-1235 267716-2025 267716-629 267716-3639 267716-2574 

14:15 267716-3260 267716-2923 267716-1622 267716-611 267716-2697 267716-3154 267716-3164 267716-3873 

14:30 267716-1363 267716-2559 267716-2322 267716-2593 267716-1914 267716-1934 267716-3348 267716-3186 

14:45  267716-3305 267716-3953 267716-3128 267716-3642    

15:00 267716-1413 267716-3328 267716-465 267716-1288 267716-3064 267716-2851 267716-721 267716-3145 

15:15 267716-539 267716-2633 267716-2193 267716-2225 267716-2467 267716-3052 267716-3828 267716-1234 

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:00 - 15:30) 

 
1. prof. dr. sc. Rea Fulgosi-Masnjak 

2. prof. dr. sc. Lelia Kiš-Glavaš 

3. prof. dr. sc. Daniela Bratković 

4. prof. dr. sc. Renata Martinec 

5. prof. dr. sc. Tina Runjić 

6. prof. dr. sc. Anamarija Žic Ralić 

7. izv. prof. dr. sc. Sonja Alimović 

8. izv. prof. dr. sc. Daniela Cvitković 

9. izv. prof. dr. sc. Ana Wagner Jakab 

10. doc. dr. sc. Ljiljana Pintarić Mlinar  

11. dr. sc. Ana-Marija Bohaček  

12. dr. sc. Dominik Sikirić 

13. Sanja Aguila Munoz, mag. rehab. educ. 

14. Matea Begić Alić, mag. rehab. educ. 

15. Ivana Jandroković, mag. rehab. educ. 

16. Svea Kučinić mag. rehab. educ. 

17. Andrea Paulik, mag. rehab. educ. 

18. Brigita Vilč, mag. rehab. educ. 

19. Marijana Vrankić Pavon, mag. rehab. educ. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Renata Pinjatela 
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Logopedija, 3.7.2024. (SRI) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

9:00 267716-3029 267716-2680 267716-1201 267716-1758 267716-1619 267716-3502  

9:10 267716-2978 267716-3352 267716-1221 267716-3183 267716-3447 267716-3101  

9:20 267716-3612 267716-2123 267716-3656 267716-1315 267716-1977 267716-1965  

9:30 267716-2620 267716-121 267716-1390 267716-3373 267716-3022 267716-3647  

9:40 267716-3486 267716-2673 267716-3082 267716-3823 267716-2960 267716-3584  

9:50 267716-3011 267716-1292 267716-2804 267716-2479 267716-1276 267716-2446  

10:00 267716-3433 267716-2905 267716-1565 267716-3141 267716-3048 267716-2991  

10:10 267716-3875 267716-354 267716-3248 267716-546 267716-2965 267716-2048  

10:20 267716-2110 267716-2455 267716-2651 267716-1805 267716-1703 267716-3427  

10:30 267716-3507 267716-2685 267716-3377 267716-1429 267716-3648 267716-3100  

10:40 267716-2810 267716-1718 267716-2310 267716-3884 267716-626 267716-2903  

10:50 267716-3264 267716-2873 267716-2067 267716-3464 267716-1695 267716-957  

11:00 267716-3441 267716-3596 267716-1228 267716-3327 267716-3434 267716-3674  

11:10 267716-2468 267716-1419 267716-2670 267716-1515 267716-2495   

11:20 267716-2722 267716-3809 267716-3292 267716-3325 267716-573   

11:30 267716-1887 267716-2708 267716-640 267716-2535 267716-3089   

11:40 267716-1659 267716-3059 267716-1194 267716-3258 267716-3645   

11:50 267716-849 267716-1680 267716-2537 267716-3680 267716-3962   

12:00 267716-2912 267716-2032 267716-2327 267716-3927 267716-3969   

12:10 267716-444 267716-3493 267716-3624 267716-2875    

12:20 267716-2547 267716-2064 267716-3030 267716-1617 267716-3095   

12:30 267716-3404 267716-2635 267716-851 267716-1925 267716-3157   

12:40 267716-175 267716-2870 267716-1175 267716-1305 267716-3196   

12:50 267716-2498 267716-1788 267716-3424 267716-3675 267716-3405   

13:00 267716-1861 267716-1585 267716-3282 267716-2878 267716-3805   

   

Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 

2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 

3. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 

4. izv. prof. dr. sc. Ana Bonetti 

5. izv. prof. dr. sc. Maja Cepanec 

6. izv. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 

7. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 

8. doc. dr. sc. Iva Hrastinski 

9. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 

11. mr. sc. Ivana Šimić Šantić 

12. Ana Došen, mag. logoped. 

13. Marija Jozipović, mag. logoped. 

14. Klara Popčević, mag. logoped. 

15. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 

  



 

. 

 
 Socijalna pedagogija, 3.7.2024. (SRI) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00 267716-3446 267716-3485     

9:15 267716-2969 267716-408     

9:30 267716-3201 267716-2824     

9:45 267716-3474 267716-2822     

10:00 267716-3412 267716-3661     

10:15 267716-3406 267716-1922     

10:30 267716-2655 267716-3237     

10:45 267716-3928 267716-3647     

11:00  267716-3859     

11:15 267716-3365 267716-3897     

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 267716-2452 267716-3375     

13:45 267716-3655 267716-3423     

14:00 267716-3626 267716-3287     

14:15 267716-1788 267716-3633     

14:30 267716-3657 267716-3307     

14:45 267716-3252 267716-3920     

15:00 267716-3805 267716-3249     

15:15 267716-3100      

15:30       

15:45       

  

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 

2. prof. dr. sc. Martina Ferić 

3. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 

4. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal 

5. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 

6. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 

7. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

8. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 

9. doc. dr. sc. Dijana Jerković 

10. dr. sc. Matea Belošević 

11. dr. sc. Andrea Ćosić 

12. dr. sc. Sabina Mandić 

13. Sonja Biglbauer, mag. psych. 

14. Hana Gačal, mag. psych. 

15. Martina Horvat, prof. socijalni pedagog 

16. Martina Pleško, univ. mag. paed. soc. 

17. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 

18. Lucija Šutić, mag. paed. soc. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 

  



 

. 

 

Rehabilitacija, 3.7.2024. (SRI) 

Termin R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 

9:00 267716-3474 267716-2822 267716-1490 267716-2804 267716-3011 267716-2479 267716-1292 267716-1276 

9:15 267716-3412 267716-3661 267716-3048 267716-3829 267716-3750 267716-1701 267716-3916 267716-3081 

9:30 267716-3406 267716-1922 267716-3269 267716-44 267716-2965 267716-2321 267716-1444 267716-1422 

9:45 267716-3446 267716-3485 267716-1429 267716-626 267716-2440 267716-1099 267716-3648 267716-2749 

10:00 267716-2969 267716-2740 267716-1977 267716-2989 267716-3647 267716-2165 267716-3265 267716-1695 

10:15 267716-3201 267716-2824 267716-1046 267716-3441  267716-3022 267716-3674 267716-2495 

10:30 267716-3365 267716-3897 267716-3127 267716-3578 267716-573 267716-2638 267716-2960  

10:45 267716-2708 267716-2535 267716-3516 267716-3089 267716-3559 267716-2887 267716-2273 267716-893 

11:00 267716-1645 267716-2727 267716-3492 267716-691 267716-2195 267716-3303 267716-333 267716-1425 

11:15 267716-2655 267716-3237 267716-1381 267716-469 267716-3072 267716-1296 267716-3013 267716-2553 

11:30 - 13:00 PAUZA 

13:00 267716-3563 267716-3655 267716-3423 267716-1491 267716-1952 267716-808 267716-2336  

13:15 267716-3958 267716-3445 267716-3235 267716-3606 267716-714 267716-62 267716-1042 267716-2130 

13:30 267716-2481 267716-2755 267716-3597 267716-2812 267716-1788 267716-2146 267716-3851 267716-3939 

13:45 267716-2506 267716-2318 267716-68 267716-2521 267716-1053 267716-2291 267716-3223 267716-569 

14:00 267716-3550 267716-3881 267716-3152 267716-3221 267716-3208 267716-2367 267716-1616 267716-2345 

14:15 267716-3805 367716-3100 267716-957 267716-3249     

14:30         

14:45         

15:00         

15:15         

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:00 - 15:30) 

 
1. prof. dr. sc. Rea Fulgosi-Masnjak 

2. prof. dr. sc. Lelia Kiš-Glavaš 

3. prof. dr. sc. Daniela Bratković 

4. prof. dr. sc. Renata Martinec 

5. prof. dr. sc. Tina Runjić 

6. prof. dr. sc. Anamarija Žic Ralić 

7. izv. prof. dr. sc. Sonja Alimović 

8. izv. prof. dr. sc. Daniela Cvitković 

9. izv. prof. dr. sc. Ana Wagner Jakab 

10. doc. dr. sc. Ljiljana Pintarić Mlinar  

11. dr. sc. Ana-Marija Bohaček  

12. dr. sc. Dominik Sikirić 

13. Sanja Aguila Munoz, mag. rehab. educ. 

14. Matea Begić Alić, mag. rehab. educ. 

15. Ivana Jandroković, mag. rehab. educ. 

16. Svea Kučinić mag. rehab. educ. 

17. Andrea Paulik, mag. rehab. educ. 

18. Brigita Vilč, mag. rehab. educ. 

19. Marijana Vrankić Pavon, mag. rehab. educ. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Renata Pinjatela 

 

  



 

. 

 

Logopedija, 4.7.2024. (ČET) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

9:00 267716-2492       

9:10        

9:20        

9:30        

9:40        

9:50        

10:00        

10:10        

10:20        

10:30        

10:40        

10:50        

11:00        

11:10        

11:20        

11:30        

11:40        

11:50        

12:00        

12:10        

12:20        

12:30        

12:40        

12:50        

13:00        

   

Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 

2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 

3. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 

4. izv. prof. dr. sc. Ana Bonetti 

5. izv. prof. dr. sc. Maja Cepanec 

6. izv. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 

7. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 

8. doc. dr. sc. Iva Hrastinski 

9. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 

11. mr. sc. Ivana Šimić Šantić 

12. Ana Došen, mag. logoped. 

13. Marija Jozipović, mag. logoped. 

14. Klara Popčević, mag. logoped. 

15. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 

 

  



 

. 

 
 Socijalna pedagogija, 4.7.2024. (ČET) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00       

9:15       

9:30 267716-2492      

9:45 267716-3938      

10:00       

10:15       

10:30       

10:45       

11:00       

11:15       

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30       

13:45       

14:00       

14:15       

14:30       

14:45       

15:00       

15:15       

15:30       

15:45       

  

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 

2. prof. dr. sc. Martina Ferić 

3. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 

4. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal 

5. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 

6. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 

7. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

8. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 

9. doc. dr. sc. Dijana Jerković 

10. dr. sc. Matea Belošević 

11. dr. sc. Andrea Ćosić 

12. dr. sc. Sabina Mandić 

13. Sonja Biglbauer, mag. psych. 

14. Hana Gačal, mag. psych. 

15. Martina Horvat, prof. socijalni pedagog 

16. Martina Pleško, univ. mag. paed. soc. 

17. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 

18. Lucija Šutić, mag. paed. soc. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 

 

  



 

. 

 

Rehabilitacija, 4.7.2024. (ČET) 

Termin R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 

9:00         

9:15 267716-2935        

9:30         

9:45         

10:00         

10:15         

10:30         

10:45         

11:00         

11:15         

11:30 - 13:00 PAUZA 

13:00         

13:15         

13:30         

13:45         

14:00         

14:15         

14:30         

14:45         

15:00         

15:15         

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:00 - 15:30) 

 
1. prof. dr. sc. Rea Fulgosi-Masnjak 

2. prof. dr. sc. Lelia Kiš-Glavaš 

3. prof. dr. sc. Daniela Bratković 

4. prof. dr. sc. Renata Martinec 

5. prof. dr. sc. Tina Runjić 

6. prof. dr. sc. Anamarija Žic Ralić 

7. izv. prof. dr. sc. Sonja Alimović 

8. izv. prof. dr. sc. Daniela Cvitković 

9. izv. prof. dr. sc. Ana Wagner Jakab 

10. doc. dr. sc. Ljiljana Pintarić Mlinar  

11. dr. sc. Ana-Marija Bohaček  

12. dr. sc. Dominik Sikirić 

13. Sanja Aguila Munoz, mag. rehab. educ. 

14. Matea Begić Alić, mag. rehab. educ. 

15. Ivana Jandroković, mag. rehab. educ. 

16. Svea Kučinić mag. rehab. educ. 

17. Andrea Paulik, mag. rehab. educ. 

18. Brigita Vilč, mag. rehab. educ. 

19. Marijana Vrankić Pavon, mag. rehab. educ. 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Renata Pinjatela 
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